
 

 

       REPUBLIKA E  KOSOVËS                                                          

KOMUNA E LIPJANIT               REPUBLIKA KOSOVA                                                                 

OPŠTINA LIPLJAN               REPUBLIK OF KOSOVA                                                             

MUNICIPALITI OF LIPJAN 

                            

                                    RAPORTI  MUJOR  I  PUNËS – SHTATOR/2017 

                                                

    Gjat muajit gusht, Drejtorina e Prokurimit, ka zhvilluar Aktivitetet e Prokurimit si në vijim: 

        • pranim të  raporteve mbi punët e kryera nga menaxherët e Projekeve 

        • paramasa dhe parallogari për Procedura të Prokurmit 

        • kërkesa për fillimin e Procedurës së Prokurimit  

        • kërkesa për Referencë, për punët e kryera, 

        • urdhërpagesa për investime kapitale, shërbime  dhe furnizime të ndryshme. 

                        Hapje të Ofertave (Tenderëve) 

• Ndërtimi i rrugëve Sopoti dhe Pajtimi me kubëza në Janjevë, 

• Ndërtimi i fushave të vogla sportive në Gadime të Epërme dhe Gadime të Ulët, 

• Asfaltimi i rrugës nga Dobratini në Sllovi dhe rrugës së kuqe, 

• Furnizim me mall të ndryshëm per nevoja të Qerdhës në Lipjan – Ritenderim (nuk ka pasë oferta) 

• Asfaltimi i rrugës nga Dobratini në Sllovi dhe rrugës së kuqe në Sllovi – mbi zotim 

• Asfaltimi i rruges se varrezave të fshatit Llugaxhi 

• Ndertimi i ujesjellesit ne fshatin Vrellë e Gadimes - Lipjan Pjesa(1) - anuluar 

• Ndërtimi i qerdhës së fëmijëve në Lipjan - Kontratë dy vjeqare - mbizotim 

 

 

 

 

 

DATË 01.09.2017  deri  30.09.2017 

Nr: 09/2017 

PËR Z. Imri Ahmeti, Kryetar 

KOPJE Sefer Tasholli, Nënkryetar 

NGA Adem Duriqi, Drejtor Prokurimi 

LËNDA  Raporti mujor i punës në Drejtorinë e Prokurimit 



 

 

          EVIDENCA E NJOFTIMEVE TË SHPALLURA NË  KRPP 

                                                      NJOFTIM  PËR  KONTRATË       

Nr. 
Lloji i 

njoftimit 
                                              Përshkrimi 

Data e 

shpalljes 

Data e 

hapjes 

1 
Njoftim për 

kontratë 
Ndërtimi i Qerdhës së fëmijëve në Lipjan (kontratë dyvjeçare) 08.09.2017 26.09.2017 

2 
Njoftim për 

kontratë 

Ndërtimi i ujësjellësit në fshtatin Vrellë të Gadimës-Kontratë 

dyvjeçare 
11.09.2017 29.09.2017 

3 
Njoftim për 

kontratë 
Asfaltimi i rrugës së varrezave të fshatit Llugaxhi 18.09.2017 25.09.2017 

4 
Njoftim për 

kontratë 

Asfaltimi i rrugës nga Dobratini në Sllovi dhe rrugës së kuqe në 

Sllovi 
18.09.2017 25.09.2017 

5 
Njoftim për 

kontratë 
Furnizim me mall të ndryshëm per nevoja të Qerdhës në Lipjan – 

Ritenderim 
25.09.2017 27.09.2017 

 

 

                                                NJOFTIM  PËR  DHËNE TË KONTRATËS       

Nr. Lloji i njoftimit                                               Përshkrimi 
Data e 

shpalljes 

Data e 

hapjes 

1 
Njoftim për dhënje të 

kontratës 

Sinjalizimi horizontal dhe vertikal në Komunën e Lipjanit 
15.09.2017 22.09.2017 

2 
Njoftim për dhënje të 

kontratës 
Asfaltimi i rrugëve mbrenda Qytetit të Lipjanit 15.09.2017 25.09.2017 

3 
Njoftim për dhënje të 

kontratës 
Asfaltimi i rrugëve në fshatin Akllap 11.09.2017 15.09.2017 

4 
Njoftim për dhënje të 

kontratës 

Përfundimi i punimeve në sallën e sporteve në Dobrajë të 

Madhe 
18.09.2017 22.09.2017 

5 
Njoftim për dhënje të 

kontratës 

Ndërtimi i fushave të vogla sportive në Gadime të Ulët 

dhe Gadime të Epërme 
18.09.2017 22.09.2017 

6 
Njoftim për dhënje të 

kontratës 

Lot 1: Mirembajtja e rrugeve dhe trotuareve gjatë sezonit  

dimror dhe veror ne zonen urbane te Lipjanit,                 

Lot 2: Mirmbajtja e rrugeve dhe trotuareve gjat sezonit 

dimror-pjesa lindore,                                              

Lot 3: Mirmbajtja e rrugeve dhe trotuareve gjat sezonit 

dimror-pjesa perindimore  

28.09.2017 06.10.2017 

7 
Njoftim për dhënje të 

kontratës 
Asfaltimi i rruges se varrezave të fshatit Llugaxhi 29.09.2017 09.10.2017 

 

 

 

 

 

 



 

Nënshkrim të kontratës 

 

• Transporti i nxënësve në relacionin Bregu i Zi deri tek shk. fill. ”Nezë Bujani” në Bujan dhe 

anasjelltas, 

• Transporti i nxënësve në relacionin Zllakuqan deri tek shk. fill. ”Kadri Beba” në Ribar të Madh 

dhe anasjelltas 

• Asfaltimi i rrugës në fshatin Vrellë të Gadimes 

• Asfaltimi i rrugëve në fshatin Akllap 

• Ndërtimi i fushave të vogla sportive në Gadime të Ulët dhe Gadime të Epërme  

• Asfaltimi i rrugëve brenda qytetit të Lipjanit - Kontratë dy vjeqare 

 

Njoftim për nënshkrim të kontratës 

 

 • Ndërtimi i rrugës Vojnovc(Shtime)-Topliqan(Lipjan), 

 • Asfaltimi i rrugës në fshatin Vrellë të Gadimes. 

 • Sinjalizimi horizontal dhe vertikal ne Komunen e Lipjanit 

 • Asfaltimi i rrugëve në fshatin Akllap L=935,B=3m - Ritenderim 

 • Ndërtimi i fushave të vogla sportive në Gadime të epërme dhe Gadime të Ulët 
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AKTIVITETI I PROKURIMIT


